令和元年５月２９日

保護者様

多摩市立南鶴牧小学校 校長   關口 寿也

南鶴牧小学校父母と教職員の会

南鶴牧小学校  おやじの会

校舎内 空調機器類の手入れ お手伝い募集について

南鶴牧小学校では、夏季に快適な室温を保つため、各教室にエアコン、扇風機を設置しています。

ご家庭と同様、空調機器類は定期的な手入れが必要であり、毎年この時期に作業を行っています。今

年も下記の通り実施します。任意な活動ではございますが、ぜひ、ご協力のほど、お願い申し上げます。

記

１．日 時 令和元年 6月 22日（土） 15：00～17：00 （学校公開日の午後）

２．場 所 南鶴牧小学校 校舎内

３．実施内容

15:00       学校集合（校舎中央昇降口）

15:10～17:00  校舎内教室のエアコンフィルター清掃、扇風機の羽根の洗浄作業

（動きやすい服装、汗拭きのタオル、水筒をご持参ください。）

以上

追記 ： 「おやじの会」 メンバーを募集しています。併せて裏面もご参照ください、

南鶴牧小学校では、おやじ親有志が集まり、芝生管理、校内設備、遊具の修繕などのボランティア活動０しています。昨

年は、プール出入口のブドウ棚設置、校庭の鉄棒ペンキ塗り、ビオトープ改修などを行いました。

また、“おやじ“ にとって必要不可欠である飲み会（いわゆるノミニケーション） も適宜行っています。

教職員や他の保護者方々と懇親を深める行事にあなたも参加してみませんか。入会ご希望の方は、以下にご記入の上、

学級担任までご提出いただくか、学校代表メール daihyo-minamiturumaki-sho@city.tama.ed.jp にメール

をご送付ください。

―――――――――――――――――――― （切り取り線） ―――――――――――――――――――――――

≪おやじの会 入会申込書≫

        年        組  児童氏名：

保護者氏名：                            電話：       －       －       （自宅・携帯）

メールアドレス：                              ＠

登録後、各行事案内のメールが配信されます。

mailto:daihyo-minamiturumaki-sho@city.tama.ed.jp